
Ersättningsregler för IKHP-triathlon 
Upprättade enligt styrelsebeslut 2008-03 
 
Detta dokument beskriver de regler för ersättning av utlägg som finns i IKHP-triathlon. 
Reglerna revideras årligen och fastställs av sektionsstyrelsen inför varje nytt 
verksamhetsår. Reglerna gäller för ersättning vid anmälan till tävling och resa till tävling. 
Ersättningsreglerna kan även gälla vid andra arrangemang, t ex läger och möten, om det 
framkommit genom styrelsebeslut att så är fallet.  
 
Ersättningar finns av två typer, dels ersättningar som alltid utbetalas och som kan sökas 
när som helst under året och dels ersättningar som beslutas av styrelsen med hänsyn till 
sektionens ekonomiska läge och utbetalas retroaktivt efter tävlingssäsongens slut (dessa 
ersättningar söks skriftligen senast i september månad). 

Allmänna ersättningar 
Dessa bidrag/ersättningar gäller oavsett sektionens ekonomiska förutsättningar under året 
och kan endast dras in i enskilda fall om styrelsen anser att den som normalt är berättigad 
till ersättningen inte uppfyller följande förutsättningar: 
• Den aktive måste vara en god representant för IKHP-triathlon. 
• Den aktive ska regelbundet ställa upp för IKHP då klubben behöver hjälp vid  

olika typer av arrangemang, lottförsäljningar eller andra aktiviteter. 
 
Följande bidrag/ersättningar finns: 
 

1. Reseersättning för av sektionsstyrelsen utsedd/godkänd representant till möten 
eller utbildningar på förbunds- eller distriktsnivå. Reseersättningen är 15:-/mil. 
Reseersättningen söks skriftligen, ansökan lämnas till kansliet. 
 

2. Deltagaravgifter till triathlonsektionens egna arrangemang (2008 genomför sek-
tionen inga egna tävlingar) betalas för medlemmar av sektionen oavsett klass. 
Detta gäller även eventuell efteranmälningsavgift. Ev. tävlingslicens betalas alltid 
av den tävlande. Ingen ansökan nödvändig, anmälda deltagare kontrolleras mot 
sektionens medlemsregister. 
 

3. Vid särskild laganmälan (med extra anmälningsavgift) till SM-tävlingar (t ex 
stafett) betalas av sektionen avgiften för ett herrlag och ett damlag i varje SM-
klass (ungdom, junior och senior) om underlag för ett sådant lag finns bland 
medlemmarna (om lagsammansättningen inte är självklar kan styrelsen besluta 
om uttagning till dessa lag baserat på tidigare personliga meriter). Anmälan sker 
via kansliet.  

 
 



Särskilda ersättningar (styrelsebeslut krävs alltid) 
Inför varje säsong ska sektionsstyrelsen arbeta fram ett tävlingsprogram som utgör 
underlag för vilka evenemang som kan berättiga till ersättning. I tävlingsprogrammet 
ingår tävlingar i närområdet, men även större tävlingar inom Sverige. Under 2008 ingår 
samtliga SM-tävlingar samt alla tävlingar i Svenska Cupen. 
 
Tävlingsprogram för 2008: 
2008-06-01   Hallstahammar (olympisk, Svenska Cupen) 
2008-06-15   Göteborg triathlon Hindås (olympisk, Svenska Cupen)  
2008-06-28, 29  Säter triathlon (SM sprint och stafett, Svenska Cupen) 
2008-07-05   Örserum triathlon (olympisk, Svenska Cupen)  
2008-08-02   Kalmar triathlon (SM långdistans)  
2008-08-09  Motala USM/JSM (OBS! endast för junior och ungdom) 
2008-08-17   Sundbyholmstriaden (olympisk, Svenska Cupen) 
2008-08-24  Stockholm Triathlon (SM olympisk) 
 
Grundkraven för att komma i fråga för ersättning är (förutom att vara medlem i IKHP): 
• Den aktive ska bedriva regelbunden träning vid sektionens träningstillfällen. 
• Den aktive ska delta i tävlingsklasser (normalt senior-, junior-, ungdoms- eller 

pojk-/flickklass, om alternativa tävlingsklasser finns på SM-tävling räknas endast 
SM-klassen som ”tävlingsklass”). Deltagande i motionsklasser eller på 
”motionärsnivå” (såsom mastersklasser) berättigar ej till ersättning i någon form. 

• Den aktive måste vara en god representant för IKHP-triathlon. 
• Den aktive ska regelbundet ställa upp för IKHP då klubben behöver hjälp vid  

olika typer av arrangemang, lottförsäljningar eller andra aktiviteter. 
 
De aktiva som uppfyller ovanstående villkor delas in i tre olika grupper enligt följande: 

Ungdom  Aktiv som tävlar i ungdoms- (högst 17 år) eller pojk-/flickklass . 
Elit  Aktiv som säsongen innan uppnått placering 1-5 individuellt på minst ett 

SM i triathlon (alt. placering 1-3 individuellt på SM i duathlon), i senior- 
eller juniorklass. 

Övriga Övriga aktiva som uppfyller grundkraven i punktlistan ovan. 
 
Ersättningar betalas ut retroaktivt efter säsongens slut (normalt i september-oktober). 
Ersättningsnivåerna nedan är den maximala ersättning som kan beslutas av styrelsen. 
Styrelsen beslutar om vilka ersättningar som ska utgå efter att de ekonomiska 
förutsättningarna i sektionen, efter tävlingssäsongens slut, klarlagts. Den som anser sig 
vara berättigad till ersättning redovisar skriftligen (på eget initiativ) sina utlägg för 
tävlingssäsongen till ekonomiansvarig i sektionsstyrelsen senast under september månad. 
Efter att ha granskat dessa ersättningsförfrågningar samt sektionens ekonomiska läge 
jämfört med budget, beslutar styrelsen i varje enskilt ersättningsärende. Ungdom och elit 
ska prioriteras framför övriga. 
 

Anmälningsavgifter Ungdom Elit Övriga 
SM och DM 100% 100% 50 % 
Tävlingar i sektionens tävlingsprogram 50% 50% 25% 



 
Resor Ungdom Elit Övriga 
SM  Ja Ja Ja 
DM Ja Ja Nej 
Tävlingar i sektionens tävlingsprogram Ja Nej Nej 

 
Reseersättningen är en milersättning om 5:- per berättigad passagerare (berättigad enligt 
styrelsens beslut och ovanstående tabell och kriterier) i bilen. Maximalt 15:-/mil utbetalas 
för en bil.  
 
Exempel: 3 personer samåker till ett DM, en person tillhör elitgruppen, en tävlar i seniorklassen (men 
har inte uppfyllt kraven för elit), en tävlar i mastersklass. Berättigad till ersättning är då endast personen 
som tillhör elitgruppen (masters ses som motionsnivå och uppfyller ej grundkraven, tävlande i tävlingsklass 
som ej uppnått elitnivå är inte ersättningsberättigad till ett DM enl. tabellen ovan). Ersättning kan alltså 
sökas (innan september månads utgång) för 5:-/mil av den person som stått för bil och bensinkostnader. 
Om ersättning faktiskt utgår beslutas sedan av styrelsen. 
 
Normalt ges ingen som helst ersättning för deltagande i internationella tävlingar, dessa 
ska heller inte finnas med i sektionens tävlingsprogram. Undantag kan göras om en aktiv 
(som i övrigt uppfyller de grundläggande krav som ställts i punktlistan ovan) på egen 
hand kvalar in till IronMan World Championship Hawaii. Styrelsen kan (efter ansökan 
från den aktive) i detta speciella fall besluta att t ex ersätta delar av anmälningsavgiften 
till IronMan World Championship Hawaii. Detta ska ske genom en symbolisk summa 
och ses som en uppmuntran till den aktive, naturligtvis med hänsyn till sektionens 
ekonomiska situation i övrigt. 
 
 
Triathlonsektionens styrelse 


